100 APÊNDICE N.º 123 — II SÉRIE — N.º 172 — 7 de Setembro de 2005

Artigo 100.º

Licenciamento do exercício da actividade
de realização de  leilões

Pelo licenciamento da actividade de leilões em lugares públicos
é cobrada a taxa de:

a) Sem fins lucrativos — 1,00 euros;
b) Com fins lucrativos — 100,00 euros.

Artigo 101.º

Entrada  em vigor

O presente regulamento entra em vigor no dia imediato ao da
sua publicação.

ANEXO I

(Artigo 12.º n.º 4) Frente e verso

ANEXO II

(Artigo 25.º) Frente e verso

ANEXO III

(Artigo 33.º) Frente e Verso

CÂMARA MUNICIPAL DE VIZELA

Aviso n.º 6283/2005 (2.ª série) — AP. — Para os devidos
efeitos se torna público que, Celso Ismael Leite Gonçalves, técni-
co-profissional de 2.ª classe, rescindiu o contrato de trabalho a
termo resolutivo que havia celebrado com este município, em 23
de Setembro de 2004, com efeitos a 4 de Agosto de 2005, a fim
de poder ser provido na categoria acima indicada. (Isento de visto
do Tribunal de Contas.)

5 de Agosto de 2005. — O Presidente da Câmara, Francisco
Ângelo Silva Ferreira.

CÂMARA MUNICIPAL DE VOUZELA

Aviso n.º 6284/2005 (2.ª série) — AP. — Para os devidos
efeitos, torna-se público que, foram renovados os seguintes con-
tratos de trabalho a termo certo, nos termos dos n.os 1 e 2 do ar-